
Bendras Lietuvos vairavimo mokyklų reitingas

Vairavimo mokykla; 
Apskritis; 
Mokinių dalis, kurie B kategorijos vairavimo egzaminą išlaikė iš pirmo karto (proc.); 
Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba dėl šios vairavimo mokyklos gavo vartotojų skundų 
(vnt.); 
Valstybinė kelių transporto inspekcija 2013–2016 m. vairavimo mokyklai už pažeidimus skyrė 
nuobaudų, apribojimų, stabdymų ar kitų rimtų poveikio priemonių (vnt); 
Bazinė B kategorijos kursų kaina (EUR); 
Papildomo vairavimo kursų akademinės valandos kaina (EUR); 
Reitingo taškų suma.

IĮ "Vairuok" Panevėžio 76,7 0 0 370 10 85
UAB Laukininkų vairavimo mokykla Klaipėdos 63,6 0 0 300 10 78
UAB "Sumanus vairavimas" Panevėžio 57,1 0 0 300 10 73
UAB "Driverlita" Telšių 56,7 0 0 300 10 72
V. Jalinsko individuali įmonė Marijampolės 60,4 0 0 350 10 72
UAB "Telšių buitis" vairavimo mokykla Telšių 52,6 0 0 290 10 69
Jovito Stankevičiaus IĮ Vilniaus 63,7 0 0 420 11 69
V. Žulio individuali įmonė Vilniaus 49,5 0 0 269 10 68
UAB Virgio vairavimo mokykla Utenos 55,7 0 0 300 12 68
VšĮ Panevėžio darbo rinkos mok. centras Panevėžio 52 0 0 350 9 67
UAB Bareikio vairavimo mokykla Utenos 61,5 0 0 450 10 67
A. Strižak individuali įmonė Klaipėdos 48,5 0 1 270 10 66
UAB "Šalčininkų vairas" Vilniaus 37,6 0 0 250 6 66
UAB "Autokryptis" Marijampolės 53,2 0 0 380 9 66
UAB "Laukininkų VM" Klaipėdos 48,8 0 0 300 10 66
UAB "Mokymo žiedas" Telšių 54,7 0 0 380 10 65
UAB Pajūrio vairavimo mokykla Klaipėdos 50,2 0 2 290 10 64
UAB "D. Adomavičiaus vairavimo m-kla"Kauno 44,9 0 0 300 10 62
UAB "Vairika" Klaipėdos 47,8 0 0 340 10 62
UAB "Kerulis ir partneriai" Klaipėdos 44,6 0 0 306,6 10 61
UAB "Vairoteka" Šiaulių 45,6 0 0 320 10 61
VšĮ "Auto ABCDE" Kauno 48,1 0 0 290 12,5 61
UAB "Ekovairavimas" Panevėžio 50,5 0 0 350 12 60
UAB "Vilkaviškio autoklubas" Marijampolės 46 0 0 350 10 60
MB "Aurisva" Šiaulių 49,2 0 0 400 10 59
Alytaus profesinio rengimo centras Alytaus 48,1 0 0 310 13 59
UAB "B. Kazlausko vairavimo mokykla“ Vilniaus 61,9 1 0 490 12,5 59
UAB "Artis via" Panevėžio 59,9 0 0 480 13 58
UAB "Biceda" Tauragės 44 0 0 350 10 58
UAB Elenos vairavimo mokykla Utenos 55,5 0 0 450 12 58
Arvido Kazlausko personalinė įmonė Klaipėdos 45,9 0 0 350 11 58
UAB "Autojuosta" Marijampolės 48,1 0 0 380 11 58
UAB "Romziga" Telšių 43,8 0 0 355 10 58
IĮ "Autotora" Panevėžio 40,7 0 0 320 10 57
V. Aleksiejūno įmonė Utenos 41 0 0 325 10 57
UAB "Ventensis" Klaipėdos 44,2 0 0 370 10 57
UAB "Pirma pavara" Klaipėdos 46,5 0 0 350 12 57
I. Žebrienės IĮ "Festina Lente" Panevėžio 48 0 0 390 11,5 56
UAB "Vidratas" Klaipėdos 44 0 2 300 11 56



IĮ "Šiaulių autovita" Šiaulių 45,5 0 0 355 12 56
Utenos raj. technikos sporto klubas Utenos 47,9 0 0 450 10 55
UAB Sostinės vairavimo mokykla Vilniaus 47,9 0 0 450 10 55
UAB "Vairuva" Marijampolės 41,8 0 0 370 10 55
UAB Ginto vairavimo mokykla Utenos 52,2 0 0 510 10 55
VšĮ "Greičio juosta" Kauno 37,7 0 0 290 11 55
E. Matuzevičiaus individuali įmonė Klaipėdos 36,4 0 0 300 10 55
UAB "Vairolita" Panevėžio 49 0 0 390 13 55
VšĮ Mažeikių vairuotojų mokymo centras Telšių 40,2 0 0 355 10 55
J. Gelumbausko vairavimo mokykla Klaipėdos 35,4 0 0 290 10 55
UAB "Esma" Šiaulių 41,7 0 0 405 9 54
UAB "Greičio kontrolė" Vilniaus 55,1 0 0 490 12,5 54
V. Nekrasovo individuali įmonė Panevėžio 40 0 0 360 10 54
S. Petiukonio IĮ "Autostop" Vilniaus 46,3 0 0 380 12,5 54
UAB "Auto ABC" Kauno 40,2 0 0 300 12,5 54
UAB "Avataras" Vilniaus 55,3 0 1 490 12,5 54
UAB "Vairavimo menas" Panevėžio 43,6 0 0 360 12 54
VšĮ Bendrosios komp. ugdymo centras Klaipėdos 38,2 0 0 320 11 53
V. Špokausko įmonė "Vydepta" Panevėžio 40,8 0 0 360 11 53
UAB "Autotodis" Šiaulių 36,1 0 0 328,3 10 53
V. Malakausko paslaugų komercinė įm. Telšių 41,4 0 0 400 10 53
UAB Alksnynės vairavimo mokykla Klaipėdos 40 0 0 350 11,25 52
Henriko Zavecko įmonė Šiaulių 30,6 0 0 260 10 52
Jono Jasučio įmonė Vilniaus 54,9 0 0 520 12,5 52
Dainoro Grigaliaus individuali įmonė Klaipėdos 39,8 0 0 360 11 52
Individuali įmonė Vairuoju pats Vilniaus 46,9 0 2 470 8,5 52
UAB Alytaus autoklubo įmonė Alytaus 48,9 0 0 375 15 52
UAB "Raviltė" Tauragės 36,9 0 0 350 10 52
Raimondo Vasiliausko IĮ "Vairalda" Kauno 36,4 0 0 290 12 52
R. Belejevo įmonė "Žildarė" Kauno 36,2 0 0 290 12 52
UAB "Vaido Sejūno vairavimo mokykla" Šiaulių 39,5 0 0 389 10 52
UAB "Mealda" Vilniaus 52 0 0 490 12,5 52
Dariaus Mikulio įmonė Kauno 36,9 0 0 290 12,5 52
UAB "Turbovėžlys" Vilniaus 54,5 0 0 500 13,5 51
VšĮ SK "Viesulas" Panevėžio 60,1 0 0 510 16 51
UAB "ARV-Auto" Kauno 39,6 1 0 320 12,5 51
UAB "Pavara" Panevėžio 43,1 0 0 375 13 51
VšĮ Alytaus technikos mokykla Alytaus 37,8 0 0 350 11,5 50
UAB "Autotakas" Vilniaus 50,3 0 0 490 12,5 50
Edmundo Andrulio IĮ Šiaulių 31,4 0 0 320 10 49
UAB Mokymo centras "Adpilis" Vilniaus 49,3 0 0 494 12,5 49
UAB "Vairavimo ABC" Vilniaus 48,8 0 0 490 12,5 49
Petro Krasausko įmonė Šiaulių 38,5 0 0 320 13,75 49
Viktoro Mikalausko IĮ Kauno 27,6 0 0 280 10 49
UAB "Mobilūs žmonės" Kauno 35,7 0 0 320 12,5 49
A. Gailiaus firma "Arvaira" Tauragės 35,4 0 0 330 12 49
IĮ "Vairalis" Vilniaus 47,4 0 0 490 12 49
Renaldo Stalioraičio IĮ Marijampolės 29 0 0 300 10 48
UAB "Autoklasė" Vilniaus 46,3 0 0 470 12,5 48
VšĮ Šiaulių darbo rinkos mokymo centras Šiaulių 39,9 0 0 375 13 48
UAB "Pas Ąžuolą" Panevėžio 39,4 0 1 400 11 48
Jono Klimo individuali įmonė Marijampolės 47,3 0 0 450 14 48



IĮ Jurbarko saugaus eismo centras Tauragės 43,1 0 0 450 12 47
Irmanto Jagmino UAB Šiaulių 36,2 0 0 359 12 47
UAB LT respublikos vairavimo mokykla Klaipėdos 35,1 1 0 351 11 47
UAB AutoStart Vilniaus 51,9 0 0 520 14 47
UAB "ŽAM" Telšių 36,2 0 0 290 15 47
UAB Mokymo centras "Automobilis" Kauno 34,5 0 0 430 9 47
P. Kriščiūno vairuotojų ruošimo įmonė Šiaulių 33 0 0 329 12 47
UAB "SDG akademija" Kauno 37,3 0 0 335 14 46
UAB "Vairavimas" Vilniaus 48,1 0 0 500 13,5 46
UAB "Autologija" Vilniaus 39,9 0 1 499 11,5 45
UAB "LDV Unio" (Draiveris) Vilniaus 57,2 0 0 518 17,5 45
J. Stanciko įmonė Klaipėdos 36,9 0 0 400 12 45
UAB "Kelių žvaigždės" Vilniaus 42,2 0 0 460 12,5 45
VšĮ Švenčionių saugaus eismo mokykla Vilniaus 41 0 0 434,4 13,03 45
UAB "R. Varnelio vairavimo mokykla" Alytaus 42,3 0 0 455 13 45
IĮ vairavimo mokykla "Bičiulių ratas" Alytaus 32,4 0 0 350 12 45
UAB "Akademija mobile" Vilniaus 43,6 0 0 490 12,5 44
IĮ "Kosto vairavimo mokykla" Telšių 36,3 0 0 300 16 44
Šilalės r. automobilių sporto kl. "Šilalė" Tauragės 33,6 0 0 320 14 44
UAB "Rigveda" Kauno 33 3 0 309,2 12 44
UAB "4 Ratai" Šiaulių 32,7 0 0 339 13 44
UAB "Mūsų kryptis" Vilniaus 46,1 0 1 520 12,5 44
A. Knapkio įmonė Klaipėdos 32,8 0 1 370 11 44
UAB "Golamas" Klaipėdos 29,6 0 2 330 10 44
Algio Kulšinsko įmonė Panevėžio 33,7 0 0 359 13 43
Vaido Sejūno įmonė Šiaulių 29,8 0 0 389 10 43
UAB "Via triumphalis" Vilniaus 45,1 0 0 460 15 43
TŪB "Kretingos rida" Klaipėdos 24,5 0 0 320 10 43
UAB "Daugva IR KO" Vilniaus 42 0 0 490 12,5 43
Anos Novikevič ind. įmonė "Savas ratas" Alytaus 36,4 0 0 420 12,5 43
L. Embavičiaus vairuotojų ruošimo įmonėŠiaulių 33 0 0 390 12 43
V. Miklovio įmonė Klaipėdos 22,1 0 2 295 8,5 42
UAB "Saugrida" Telšių 28,9 0 0 400 10 42
V. Žukausko įmonė Kauno 32 0 1 350 12,5 42
VšĮ "Vairoseta" Vilniaus 38,3 0 0 490 11,5 42
MB "Kostygovo vairavimo mokykla" Vilniaus 41,8 0 0 510 12,5 42
UAB "Vairo ratas" Vilniaus 41,3 0 0 510 12,5 41
Valdo Rudaičio IĮ "Noriu vairuoti" Kauno 26,8 0 0 320 12,5 41
A. Žukausko PVR centras "VRC" Vilniaus 43 0 1 498 13 41
P. Belejevo individuali įmonė Kauno 23,4 0 0 290 12 41
UAB "JTMC" Vilniaus 38,9 0 0 490 12,5 40
UAB "Vytauta" Šiaulių 26,4 0 0 341 12 40
UAB "Autoreidas" Šiaulių 28,5 0 0 369 12 40
UAB "Autoplaza" Vilniaus 40,6 0 0 520 12,5 40
IĮ A. Mažionio vairavimo mokykla Klaipėdos 26,8 0 0 380 11 40
UAB "KET studija" Vilniaus 45,6 0 1 520 15 39
UAB "Edera" Vilniaus 42,4 0 0 490 15 39
UAB "Dovanėlė Jums" Vilniaus 43,7 4 0 500 12,5 39
MB "Perfektin" Vilniaus 36,5 0 0 550 10 39
UAB "Saugaus eismo centras" Kauno 27,6 0 0 300 15 39
UAB "Kelio studija" Vilniaus 41,4 0 0 495 15 38
UAB "Automotoket" Vilniaus 40,8 0 0 490 15 38



Marijampolės vairuotojų mokykla Marijampolės 30,7 0 0 379 14,5 37
UAB "Visagalis" Vilniaus 34,4 0 0 490 12,5 37
UAB "Auruda" Vilniaus 36,4 0 0 530 12 36
UAB "Jonroka" Panevėžio 39,6 0 0 500 15 36
UAB "Mokomasis aštuntukas" Utenos 28,3 0 0 440 12 35
UAB A. Bialo vairavimo mokykla Vilniaus 36,2 0 0 497 14 35
UAB "Dorkanas" Vilniaus 39,7 0 0 499 16 34
V. Šantaro IĮ "Juronas" Vilniaus 31,4 0 0 490 12,5 34
Alvydo Dailydės įmonė Alytaus 26,4 0 0 440 12 34
UAB "Transrega" Šiaulių 20 0 0 410 10 34
UAB "J. Rinkevičiaus vairavimo m-kla" Vilniaus 47,9 4 1 560 15 33
UAB "Vairavimo klasė" Vilniaus 33,7 0 0 490 14 33
UAB "Kelio iliuzija" Vilniaus 36,4 0 0 500 15 33
UAB "Kelio vingiai" Vilniaus 34 0 1 499 13,5 33
UAB Radviliškio vairavimo mokykla Šiaulių 18,9 0 1 350 12,5 31
UAB "PYYP" Vilniaus 28,8 0 3 510 12,5 25

Šaltiniai: žurnalas „Reitingai“; Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba; Valstybinė kelių 
transporto inspekcija; VĮ „Regitra“


